

HR-direktör, Österbottens välfärdsområde

Österbottens välfärdsområde

Ansökningstid: 22.3.2024 - 12.4.2024

Anställningens längd: Vakinainen

Arbetets karaktär: Kokoaikatyö

Arbetsbeskrivning

Vi söker en erfaren ledare som förmår se till att verksamheten utvecklas på basis av kunskap samt att personalen behandlas lika, mår bra och får en förstklassig personalerfarenhet.

Tjänsten som HR-direktör i Österbottens välfärdsområde.

Vi söker en människonära, strategisk utvecklare till vår nya HR-direktör.

Österbottens välfärdsområde som har som mål att ha de bästa anställda i Finland, vill satsa på att personalen i välfärdsområdet ska må bra, att välfärdsområdet ska ha tillräckligt med personal, att ledarskapet i välfärdsområdet ska fungera bra och att processerna i välfärdsområdet ska löpa smidigt. Välfärdsområdet, som har som ett grundläggande värde att arbeta från människa till människa, sysselsätter över 8 000 olika yrkespersoner som tillhandahåller högklassiga och trygga social-, hälsovårds- och räddningstjänster för invånarna i Österbotten.

Vill du leda HR-verksamheten hos den största arbetsgivaren i Österbotten?

Vi söker en erfaren ledare som förmår se till att verksamheten utvecklas på basis av kunskap samt att personalen behandlas lika, mår bra och får en förstklassig personalerfarenhet.

Som HR-direktör

- ansvarar du för personalförvaltningen samt för beredningen och verkställandet av de personalstrategiska linjedragningarna i samråd med din personal och resursledningen
- medverkar du i välfärdsområdets ledningsgrupp och strategiska ledning
- ansvarar du för den utvecklingsverksamhet, den kvalitet, de processer och den uppföljning som hänför sig till ledningen av personalen
- stöder du resursledningen i kompetensutvecklingen och -ledningen
- leder du HR-enheten och mår om verksamheten, ekonomin och personalen inom ditt ansvarsområde
- ansvarar du som arbetsgivarrepresentant för välfärdsområdets samarbets- och förhandlingssystem
- fungerar du som föredragande i personalsektionen

Dessutom förväntar vi oss erfarenhet av och prov på strategisk och operativ personalledning, starkt kunnande och prov på utvecklingsverksamhet och förändringsledning samt uppfattning och kunskap om hur ett positivt arbetsgivaransesende stärks och hur personalens välbefinnande i arbetet främjas. Du bör vara en möjliggörare och sökare av möjligheter samt förmå involvera och engagera anställda på olika nivåer i organisationen. Du bör också vara van att uppträda samt ha starka samarbetsfärdigheter och kommunikativa färdigheter. Vi värdesätter förståelse för välfärdsområdets bransch och uppgift.

Vi erbjuder dig ett givande och ansvarsfullt arbete i en viktig bransch där du kan utveckla dig professionellt. Du har arbetsgemenskapens och ledningsgruppens stöd i ditt arbete. Välfärdsområdet har nu efter början i den nya organisationen fått vardagsarbetet att löpa, varför du som vår nya HR-direktör kan börja förbättra och utveckla vår verksamhet.

Som personaldirektör arbetar du direkt under välfärdsområdesdirektören. Du bereder ärenden som anknyter till den strategiska personalledningen samt rapporterar till välfärdsområdets direktör och ledningsgrupp samt arbetar vid behov som sakkunnig med välfärdsområdesstyrelsen, välfärdsområdesfullmäktige och sektioner i

personalrelaterade ärenden i samarbete med resursledningen. Som HR-direktör avger du sakkunnigutlåtanden i olika sammanhang inom ramen för ditt yrkesområde, till exempel till medier.

Lönesättningen och arbetstiden fastställs i enlighet med VÄLKA. Vid besättandet av tjänsten tillämpas en provotid på sex (6) månader. Den som väljs till tjänsten ska innan bekräftandet av valet visa upp ett godtagbart läkarintyg över sitt hälsotillstånd. För att bli vald till tjänsten måste den valda också ge sitt samtycke till en normal säkerhetsutredning som görs med stöd av säkerhetsutredningslagen (726/2014).

Behörighetskrav:

Lämplig högre högskoleexamen.

God förmåga att i tal och skrift använda landets två nationalspråk (påvisas i enlighet med förordningen 481/2003).

Vi ser också gärna att du bifogar ett CV till ansökan och en 1 minut lång video där du presenterar dig själv. Videon skickas till adressen sabina.backman@ovph.fi.

Arbetet börjar: Enligt överenskommelse

Lön: enligt VÄLKA

Jobbnyckel: OVPH-16-9-24

Beskrivning av arbetsgivare

Österbottens välfärdsområde svarar för skötseln av social-, hälso- och sjukvård samt räddningstjänster i landskapet Österbotten.

www.osterbottensvalfard.fi

Kontaktuppgifter

välfärdsområdesdirektör Marina Kinnunen
marina.kinnunen@ovph.fi
tel. 044 323 1808 (3.4 kl. 13-14 och 11.4 kl. 15-16)